АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2017  № 63-па

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии с требованиями Федерального закона № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»: Требованиями к схемам водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г.,  администрация Таганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Утвердить актуализацию  схемы водоснабжения и водоотведения Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области .
2.       Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органа местного самоуправления «Таганский Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Таганского сельсовета в сети Интернет
3.       Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.       Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Таганского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                            Л.М.Пустовая